2

[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 24 »  ноября  2020  года  №  164 .

	Об отмене постановлений администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.

В соответствии с письмом комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 19.11.2020 года № 14И-8055/2020, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 11.04.2016г. № 49 «Об утверждении административного регламента администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий».

2. Отменить постановление администрации от 11.04.2016г. № 50 «Об утверждении административного регламента администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек»

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Н.Н.Становова

исп. Гусева И.В.98-242

разослано: дело-1 , Гусева-1